
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

11 

2 

1 

7 

10 

9 

12 

8 

3 

5 

13 

6 

4 

名名 

木木 

末末 

石石 

山山 

森 

長長石 

松松 

黒黒 

橋松 

菅菅 

高高 

斎斎 

小小 

BestLap 

41.985 

42.660 

42.720 

42.741 

42.962 

43.469 

44.955 

45.445 

46.071 

47.262 

47.825 

47.874 

48.098 

In Lap 

11 

9 

7 

6 

5 

11 

9 

8 

9 

9 

8 

10 

10 

差 

0.675 

0.735 

0.756 

0.977 

1.484 

2.970 

3.460 

4.086 

5.277 

5.840 

5.889 

6.113 

GAP 

0.675 

0.060 

0.021 

0.221 

0.507 

1.486 

0.490 

0.626 

1.191 

0.563 

0.049 

0.224 

Laps 

11 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

10 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/10/14 12:04:26 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/14 12:04:26 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/14 12:04:26 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/14 12:04:26 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:03:53 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:03:53 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:03:53 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:03:53 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

3 

12 

6 

13 

8 

4 

5 

名名 

橋橋 

松橋 

斎斎 

高高 

黒黒 

小小 

菅菅 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time 

7:33.729 

7:39.187 

7:52.297 

7:52.949 

8:16.129 

7:38.117 

7:53.555 

差 

5.458 

18.568 

19.220 

42.400 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

5.458 

13.110 

0.652 

23.180 

1 Lap 

15.438 

BestLap 

43.919 

43.738 

44.928 

45.474 

44.417 

48.400 

50.151 

In Lap 

10 

6 

9 

9 

10 

8 

8 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

5.458 

平平平平 

50.938 

ベベベベベベ 

43.738 

ベベベ平平平平 

52.842 

ベベベベベベ保保保： 

12 - 松橋 

作作作： 2018/10/14 12:05:16 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

決決ヒチベ 1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:24:26 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:15 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

決決ヒチベ 1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:24:26 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:15 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

決決ヒチベ 1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:24:26 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:15 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石石石 

決決ヒチベ 1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:24:26 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

7 

11 

10 

2 

9 

1 

名名 

山山 

木木 

森 

末末 

長長長 

石長 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:12.686 

7:13.045 

7:14.356 

7:15.289 

7:24.764 

7:27.464 

差 

0.359 

1.670 

2.603 

12.078 

14.778 

GAP 

0.359 

1.311 

0.933 

9.475 

2.700 

BestLap 

41.786 

41.746 

42.156 

41.934 

43.345 

42.969 

In Lap 

9 

8 

7 

7 

10 

4 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.359 

平平平平 

53.415 

ベベベベベベ 

41.746 

ベベベ平平平平 

55.363 

ベベベベベベ保保保： 

11 - 木木 

作作作： 2018/10/14 12:06:39 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石長石 

決決ヒチベ 2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:35:23 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:30 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石長石 

決決ヒチベ 2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:35:23 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:30 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石長石 

決決ヒチベ 2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:35:23 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:30 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ30  

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ30　石長石 

決決ヒチベ 2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:35:23 

festika 0.642 km 

2018/10/13 15:30 


